SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THANH KHÊ

Số:       /TB-THPTTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

  ch  ập    n  h c   nh ch  n    cho n   h c     -2024

T                     ố       Đ-  ND                      ND

  ố Đ  N                                                 -      ố

                                            T             T      T

           THPT  T

        -            :

 1. T        : N               T

 -   ố    : T                              -9g00.

 -   ố      : T                             0-10g30.

  2  Đ

Phòn   ố  hố  l   hố  ch n  Phòn   ố  hố  l   hố  ch n

A201 11/1 11/2  A304 10/7 10/8

A202 11/3 11/4  A305 10/9 10/10

A203 11/5 11/6  A306 10/11   ố

A204 11/7 11/8  B101 12/1 12/2

A205 11/9 11/10  B102 12/3 12/4

A206 11/11   ố    B103 12/5 12/6

A301 10/1 10/2  B201 12/7 12/8

A302 10/3 10/4  B202 12/9 12/10

A303 10/5 10/6  B203 12/11   ố

 3. T         : G                               k ố      k ố    và 12.

 4. T                      :

II. NỘI  UNG TRI N  HAI

lan
dt

n1
-2

3/
08

/2
02

3
08

:4
1:

59
-la

nd
tn

1-
lan

dt
n1

-la
nd

tn
1

2

* GVCN quán tri t và cho h c sinh h c Nộ              ng, tìm hi u v  các

t  ch c và h  tên c a các th                     ng.

- Gi i thi             ng h    H  ng dẫn phòng làm vi c c a các t  ch c

                               …

 - Cho h c sinh h c Nội quy.

 - H  ng dẫn xử lí h c sinh vi phạm Nội quy.

 - B u Ban cán s  l p.

 - T p hát Quốc ca và bài hát truy n thống c       ng THPT Thanh Khê sau

khi ph  bi n xong các nội dung.

- T     k              ộ                     ộ

- H      ẫ                    kí         T      -  ố

GDTC qua link.

- C    ộ       k    (g     m     ).

N      ợ                                                                ộ

               nghiêm túc       k

Nơi nhận:         T. HIỆU TRƯỞNG

-       ạ        ;      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đ    TN

- GVCN 3 k ố

-    : VT  VPĐTN .

         Đ nh Th  N  c  an

lan
dt

n1
-2

3/
08

/2
02

3
08

:4
1:

59
-la

nd
tn

1-
lan

dt
n1

-la
nd

tn
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-22T11:47:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đinh Thị Ngọc Lan<landtn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-22T15:58:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-22T15:58:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-22T15:58:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!